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No. Nom Nation LV Club F.I.E. Lizenz Nr.

 30  TIREURS   8 NATIONS

AUT  Autriche  (1)

   1 EGGER Gerhard             AUT                         09.10.1949 (J)

CZE  République Tchéque  (3)

   2 CHMELA Vit                CZE                         03.10.1954 (J)
   3 DOLEZAL Bohuslav          CZE                         28.04.1952 (J)
   4 PRAVECEK Karel            CZE                         22.09.1951 (J)

FRA  France  (7)

   5 BEAUMES Patrick           FRA                         14.03.1957 (J)
   6 BELLET Michel             FRA                         23.11.1952 (J)
   7 CLAVEL Denis              FRA                         05.06.1957 (J)
   9 NASEWICZ Alfred           FRA                         30.06.1952 (J)
  11 PELE Patrick              FRA                         30.06.1951 (J)
  12 RAMIER Thierry            FRA                         29.05.1956 (J)
  13 SCEMLA Alain              FRA                         24.11.1954 (J)

GBR  Grande-Bretagne  (5)

  14 BONEHILL Richard          GBR                         30.03.1949 (J)
  15 MORRIS Carl               GBR                         27.10.1951 (J)
  16 NORRIE John               GBR                         05.01.1949 (J)
  17 PREVETT Christopher       GBR                         19.07.1954 (J)
  18 SILVERMAN Geoffrey        GBR                         05.05.1950 (J)

GER  Allemagne  (5)

  21 MÜLLER Andreas            GER HE Darmstädter FC        05.05.1957 (J)
  20 HERBST Volkhard           GER NS Eintracht Hildesheim  10.11.1947 (J)
  23 SCHNEIDER Wilfried        GER SA TUS Neunkirchen       30.09.1951 (J)
  19 HELFRICHT Helmut          GER SN FC Leipzig            08.05.1948 (J)
  24 STEIDL Rainer             GER SN FC Leipzig            07.01.1955 (J)

ITA  Italie  (6)

  25 ANGHILERI Stefan Maria    ITA                         26.10.1955 (J)
  26 ANTINORO Enrico           ITA                         22.05.1955 (J)
  27 BERARDI Domenico          ITA                         03.12.1952 (J)
  28 BOCCONI Andrea            ITA                         13.06.1950 (J)
  29 MAUCERI Gianni            ITA                         10.06.1956 (J)
  30 PAROLI Giulio             ITA                         02.06.1952 (J)

NED  Hollande  (1)

  31 KARDOLUS Oscar            NED                         21.12.1956 (J)
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RUS  Russie  (2)

  33 SAYGIN Alexander          RUS                         17.07.1956 (J)
  34 YURCHENKO Sergey          RUS                         21.03.1952 (J)
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Poule No:   1 Arbitre: CIOT Sebastien (FRA)

  25 ANGHILERI Stefan Maria ITA --- 3D 3D 2D 1D 3D 0 5 0,000  12  25  -13  6.
  26 ANTINORO Enrico ITA 5V --- 5V 5V 5V 4D 4 5 0,800  24  17    7  1.
   9 NASEWICZ Alfred FRA 5V 2D --- 2D 5V 5V 3 5 0,600  19  17    2  3.
  31 KARDOLUS Oscar NED 5V 4D 5V --- 5V 3D 3 5 0,600  22  16    6  2.
  18 SILVERMAN Geoffrey GBR 5V 3D 1D 2D --- 5V 2 5 0,400  16  18   -2  5.
  24 STEIDL Rainer GER FC Leipzig 5V 5V 3D 5V 2D --- 3 5 0,600  20  20    0  4.

Poule No:   2 Arbitre: WURM Pal (HUN)
   6 BELLET Michel FRA --- 5V 5V 5V 2D 4D 3 5 0,600  21  19    2  3.
   7 CLAVEL Denis FRA 3D --- 4D 1D 2D 0D 0 5 0,000  10  25  -15  6.
   2 CHMELA Vit CZE 2D 5V --- 1D 5V 3D 2 5 0,400  16  22   -6  5.
  23 SCHNEIDER Wilfried GER TUS Neunkirchen 4D 5V 5V --- 3D 3D 2 5 0,400  20  17    3  4.
  17 PREVETT Christopher GBR 5V 5V 3D 5V --- 3D 3 5 0,600  21  17    4  2.
  29 MAUCERI Gianni ITA 5V 5V 5V 5V 5V --- 5 5 1,000  25  13   12  1.

Poule No:   3 Arbitre: BURGMANN Imme (GER)
  21 MÜLLER Andreas GER Darmstädter FC --- 4D 5V 5V 4D 3D 2 5 0,400  21  19    2  4.
   4 PRAVECEK Karel CZE 5V --- 1D 4D 3D 2D 1 5 0,200  15  24   -9  5.
   1 EGGER Gerhard AUT 2D 5V --- 0D 4D 0D 1 5 0,200  11  21  -10  6.
  11 PELE Patrick FRA 2D 5V 5V --- 4D 5V 3 5 0,600  21  17    4  3.
  28 BOCCONI Andrea ITA 5V 5V 5V 5V --- 5V 5 5 1,000  25  18    7  1.
  15 MORRIS Carl GBR 5V 5V 5V 3D 3D --- 3 5 0,600  21  15    6  2.

Poule No:   4 Arbitre: SCHIRRMACHER Lutz (GER)
  14 BONEHILL Richard GBR --- 0D 5V 5V 5V 1D 3 5 0,600  16  19   -3  3.
  30 PAROLI Giulio ITA 5V --- 5V 5V 5V 5V 5 5 1,000  25   6   19  1.
   5 BEAUMES Patrick FRA 3D 0D --- 4D 5V 4D 1 5 0,200  16  23   -7  5.
   3 DOLEZAL Bohuslav CZE 3D 4D 5V --- 5V 2D 2 5 0,400  19  21   -2  4.
  34 YURCHENKO Sergey RUS 3D 0D 3D 2D --- 2D 0 5 0,000  10  25  -15  6.
  19 HELFRICHT Helmut GER FC Leipzig 5V 2D 5V 5V 5V --- 4 5 0,800  22  14    8  2.

Poule No:   5 Arbitre: COESSENS Rudi (BEL)
  13 SCEMLA Alain FRA --- 5V 3D 5V 4D 5V 3 5 0,600  22  15    7  2.
  12 RAMIER Thierry FRA 2D --- 4D 5V 4D 5V 2 5 0,400  20  20    0  4.
  33 SAYGIN Alexander RUS 5V 5V --- 5V 4D 2D 3 5 0,600  21  21    0  3.
  16 NORRIE John GBR 2D 2D 4D --- 2D 2D 0 5 0,000  12  25  -13  6.
  20 HERBST Volkhard GER Eintracht Hildesheim 5V 5V 5V 5V --- 5V 5 5 1,000  25  16    9  1.
  27 BERARDI Domenico ITA 1D 3D 5V 5V 2D --- 2 5 0,400  16  19   -3  5.
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 (1) PAROLI Giulio            ITA                    5  5 1.000 25  6  19
 (2) MAUCERI Gianni           ITA                    5  5 1.000 25 13  12
 (3) HERBST Volkhard          GER Eintracht Hildeshe  5  5 1.000 25 16   9
 (4) BOCCONI Andrea           ITA                    5  5 1.000 25 18   7
 (5) HELFRICHT Helmut         GER FC Leipzig         5  4 0.800 22 14   8
 (6) ANTINORO Enrico          ITA                    5  4 0.800 24 17   7
 (7) SCEMLA Alain             FRA                    5  3 0.600 22 15   7
 (8) KARDOLUS Oscar           NED                    5  3 0.600 22 16   6
 (9) MORRIS Carl              GBR                    5  3 0.600 21 15   6
 (10) PREVETT Christopher      GBR                    5  3 0.600 21 17   4
 (11) PELE Patrick             FRA                    5  3 0.600 21 17   4
 (12) BELLET Michel            FRA                    5  3 0.600 21 19   2
 (13) NASEWICZ Alfred          FRA                    5  3 0.600 19 17   2
 (14) SAYGIN Alexander         RUS                    5  3 0.600 21 21   0
 (15) STEIDL Rainer            GER FC Leipzig         5  3 0.600 20 20   0
 (16) BONEHILL Richard         GBR                    5  3 0.600 16 19  -3
 (17) SCHNEIDER Wilfried       GER TUS Neunkirchen    5  2 0.400 20 17   3
 (18) MÜLLER Andreas           GER Darmstädter FC     5  2 0.400 21 19   2
 (19) RAMIER Thierry           FRA                    5  2 0.400 20 20   0
 (20) DOLEZAL Bohuslav         CZE                    5  2 0.400 19 21  -2
 (21) SILVERMAN Geoffrey       GBR                    5  2 0.400 16 18  -2
 (22) BERARDI Domenico         ITA                    5  2 0.400 16 19  -3
 (23) CHMELA Vit               CZE                    5  2 0.400 16 22  -6
 (24) BEAUMES Patrick          FRA                    5  1 0.200 16 23  -7
 (25) PRAVECEK Karel           CZE                    5  1 0.200 15 24  -9
 (26) EGGER Gerhard            AUT                    5  1 0.200 11 21 -10
 (27) NORRIE John              GBR                    5  0 0.000 12 25 -13
 (28) ANGHILERI Stefan Maria   ITA                    5  0 0.000 12 25 -13
 (29) YURCHENKO Sergey         RUS                    5  0 0.000 10 25 -15
 (30) CLAVEL Denis             FRA                    5  0 0.000 10 25 -15
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Tableau 32-16 Tableau 16-8 Tableau 8-4
 1 PAROLI Giulio       ITA

 32 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 17 SCHNEIDER Wilfried  GER V 10
 16 BONEHILL Richard    GBR D 09

 9 MORRIS Carl         GBR V 10
 24 BEAUMES Patrick     FRA D 06

 25 PRAVECEK Karel      CZE D 07
 8 KARDOLUS Oscar      NED V 10

 5 HELFRICHT Helmut    GER V 10
 28 ANGHILERI Stefan Mar ITA D 04

 21 SILVERMAN Geoffrey  GBR V 10
 12 BELLET Michel       FRA D 09

 13 NASEWICZ Alfred     FRA V 10
 20 DOLEZAL Bohuslav    CZE D 04

 29 YURCHENKO Sergey    RUS D 02
 4 BOCCONI Andrea      ITA V 10

 3 HERBST Volkhard     GER V 10
 30 CLAVEL Denis        FRA D 05

 19 RAMIER Thierry      FRA V 10
 14 SAYGIN Alexander    RUS D 09

 11 PELE Patrick        FRA V 10
 22 BERARDI Domenico    ITA D 07

 27 NORRIE John         GBR D 07
 6 ANTINORO Enrico     ITA V 10

 7 SCEMLA Alain        FRA V 10
 26 EGGER Gerhard       AUT D 05

 23 CHMELA Vit          CZE V 10
 10 PREVETT Christopher GBR D 03

 15 STEIDL Rainer       GER V 10
 18 MÜLLER Andreas      GER D 09

 31 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 2 MAUCERI Gianni      ITA

PAROLI Giulio       ITA V 10
SCHNEIDER Wilfried  GER D 05

MORRIS Carl         GBR D 07
KARDOLUS Oscar      NED V 10

HELFRICHT Helmut    GER D 06
SILVERMAN Geoffrey  GBR V 10

NASEWICZ Alfred     FRA D 09
BOCCONI Andrea      ITA V 10

HERBST Volkhard     GER D 08
RAMIER Thierry      FRA V 10

PELE Patrick        FRA V 10
ANTINORO Enrico     ITA D 08

SCEMLA Alain        FRA D 07
CHMELA Vit          CZE V 10

STEIDL Rainer       GER D 05
MAUCERI Gianni      ITA V 10

PAROLI Giulio       ITA D 08
KARDOLUS Oscar      NED V 10

SILVERMAN Geoffrey  GBR D 06
BOCCONI Andrea      ITA V 10

RAMIER Thierry      FRA V 10
PELE Patrick        FRA D 08

CHMELA Vit          CZE V 10
MAUCERI Gianni      ITA D 08

Semifinals
KARDOLUS Oscar      NED V 10
BOCCONI Andrea      ITA D 04

Semifinals
RAMIER Thierry      FRA V 10
CHMELA Vit          CZE D 05

Finales
KARDOLUS Oscar      NED D 06
RAMIER Thierry      FRA V 10

P L A T Z I E R U N G E N 
  1. RAMIER Thierry            FRA                       
  2. KARDOLUS Oscar            NED                       
  3. CHMELA Vit                CZE                       
  3. BOCCONI Andrea            ITA                       
  5. PAROLI Giulio             ITA                       
  6. MAUCERI Gianni            ITA                       
  7. PELE Patrick              FRA                       
  8. SILVERMAN Geoffrey        GBR                       
  9. HERBST Volkhard           GER Eintracht Hildesheim  
 10. HELFRICHT Helmut          GER FC Leipzig            
 11. ANTINORO Enrico           ITA                       
 12. SCEMLA Alain              FRA                       
 13. MORRIS Carl               GBR                       
 14. NASEWICZ Alfred           FRA                       
 15. STEIDL Rainer             GER FC Leipzig            
 16. SCHNEIDER Wilfried        GER TUS Neunkirchen       

 17. PREVETT Christopher       GBR                       
 18. BELLET Michel             FRA                       
 19. SAYGIN Alexander          RUS                       
 20. BONEHILL Richard          GBR                       
 21. MÜLLER Andreas            GER Darmstädter FC        
 22. DOLEZAL Bohuslav          CZE                       
 23. BERARDI Domenico          ITA                       
 24. BEAUMES Patrick           FRA                       
 25. PRAVECEK Karel            CZE                       
 26. EGGER Gerhard             AUT                       
 27. NORRIE John               GBR                       
 27. ANGHILERI Stefan Maria    ITA                       
 29. CLAVEL Denis              FRA                       
 29. YURCHENKO Sergey          RUS                       
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    1. RAMIER Thierry            FRA                       29.05.1956
    2. KARDOLUS Oscar            NED                       21.12.1956
    3. CHMELA Vit                CZE                       03.10.1954
    3. BOCCONI Andrea            ITA                       13.06.1950
    5. PAROLI Giulio             ITA                       02.06.1952
    6. MAUCERI Gianni            ITA                       10.06.1956
    7. PELE Patrick              FRA                       30.06.1951
    8. SILVERMAN Geoffrey        GBR                       05.05.1950
    9. HERBST Volkhard           GER Eintracht Hildesheim  10.11.1947
  10. HELFRICHT Helmut          GER FC Leipzig            08.05.1948
  11. ANTINORO Enrico           ITA                       22.05.1955
  12. SCEMLA Alain              FRA                       24.11.1954
  13. MORRIS Carl               GBR                       27.10.1951
  14. NASEWICZ Alfred           FRA                       30.06.1952
  15. STEIDL Rainer             GER FC Leipzig            07.01.1955
  16. SCHNEIDER Wilfried        GER TUS Neunkirchen       30.09.1951
  17. PREVETT Christopher       GBR                       19.07.1954
  18. BELLET Michel             FRA                       23.11.1952
  19. SAYGIN Alexander          RUS                       17.07.1956
  20. BONEHILL Richard          GBR                       30.03.1949
  21. MÜLLER Andreas            GER Darmstädter FC        05.05.1957
  22. DOLEZAL Bohuslav          CZE                       28.04.1952
  23. BERARDI Domenico          ITA                       03.12.1952
  24. BEAUMES Patrick           FRA                       14.03.1957
  25. PRAVECEK Karel            CZE                       22.09.1951
  26. EGGER Gerhard             AUT                       09.10.1949
  27. NORRIE John               GBR                       05.01.1949
  27. ANGHILERI Stefan Maria    ITA                       26.10.1955
  29. CLAVEL Denis              FRA                       05.06.1957
  29. YURCHENKO Sergey          RUS                       21.03.1952



                                                                                          

EUROPEAN VETERANS CHAMPIONSHIP INDIVIDUAL 2007  

  

in St. Gallen 18.05.2007  

MENS SABRE CAT II (50-59)  

Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Einsätze  
Qualifikation Elimination direct  

                                                                                          
Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale             

                                                                                          

CIOT Sebastien FRA  1  0  3  4  0  2  0  0             

                                                                                          

COESSENS Rudi BEL  1  0  0  0  0  0  0  0             

                                                                                          

SCHIRRMACHER Lutz GER A C A  1  0  3  2  0  0  0  1             

                                                                                          

TREBBI Matteo ITA B C C  1  0  2  0  0  0  1  0             

                                                                                          

WURM Pal HUN B A A  1  0  3  0  0  0  0  0             

                                                                                          

                                                                                          


